

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 519123/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 503679/2023

Vyřizuje/tel.:

Bc. Věra Dřevová

236 004 141

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

15.03.2023

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

[REDACTED]

dne 09.03.2023 obdržel Magistrát hlavního města Prahy, odbor zdravotnictví (dále jen „MHMP ZDR“) Vaši **žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů** (dále jen „InfZ“), ve věci subjektu: „*Aurum Clinic* [REDACTED], *Zborovská 79/56, 150 00 Praha, Malá Strana*“ (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti ve věci subjektu *Aurum Clinic s.r.o.*, sídlo *Zborovská 79/56, 150 00 Praha 5*, IČO: 24136476, Vám sděluji následující:

- 1) „*Ziadam kópie vsetkych rozhodnuti, ktore vydal Magistra hlavniho mesta prahy pre neštátne zdravotnicke zariadenie Aurum Clinic [REDACTED], Zborovská 79/56, 150 00 Praha, Malá strana*“.

Odpověď MHMP ZDR:

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d InfZ Vám MHMP ZDR poskytuje rozhodnutí o udělení oprávnění k poskytování zdravotních služeb společnosti *Aurum Clinic s.r.o.*, adresa sídla: *Zborovská 79/56, 150 00 Praha 5*, IČO 24136476, vydané pod sp. zn.: S-

Sídlo: *Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1*

Pracoviště: *Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1*

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

MHMP/1503881/12/ZDR. MHMP ZDR Vás dále informuje, že další rozhodnutí Vám bylo již poskytnuto v souvislosti s žádostí o informace ze dne 17.02.2023 a doručeno do e-mailové schránky dne 27.02.2023.

V rozhodnutí o udělení oprávnění k poskytování zdravotních služeb je uveden statutární zástupce a odborný zástupce, přičemž jméno statutárního zástupce a odborného zástupce je veřejně dostupnou informací, avšak údaje o datu narození a adresa místa trvalého pobytu byly anonymizovány, z důvodu ochrany osobních údajů dle § 8a InfZ.

V zaslané příloze tak byla anonymizována data údajů, která mají charakter osobních a citlivých údajů.

S pozdravem

v z. Ing. Květuše Čelikovská

Ing. Alena Havelková
ředitelka odboru zdravotnictví
Magistrátu hlavního města Prahy

- otisk razítka -

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Rozhodnutí sp. zn.: S-MHMP/1503881/12/ZDR

Rozdělovník:

- 
2. MHMP